1/24/23, 8:58 AM

MNOUSTRISE

Albatros Company SH.P.K.

Emri i biznesit

Emri tregtar

Lloji biznesit

Numri unik identifikues
Numri i biznesit
Numri fiskal

Numri certifikues KTA
Numri punétoréve
Data e regjistrimit
Komuna

Adresa

Telefoni

E-mail

Kapitali

Statusi né ARBK
Statusi né ATK

Perfagésues i autorizuar

Emri Mbiemri

Mervan Jusufi
Pronar/ Aksionaré

Emri Mbiemri

Mervan Jusufi

Njésité

Nr  Numri i njéseisé Emri

1 5015146

Aktivitet/et

https://arbk rks-govnet/page.aspx?id=1,38,68752

ITL ALBATROS COMPANY

ARBK

|
MINISTRIAE i istri
| - Agjencia e regjistrimit
| TREGTISE DHE A R B K 16 bizneseve t& Kosovis

Albatros Company SH.P.K.
1/

Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
810537798

70243445

600223987

1/

1

15/03/2005

Gracanicé

Preoc, Prishtiné-Ferizaj
045/680-883

/1!

2,500.00€

Regjistruar

1

Pozita né biznes Autorizimet

Drejtor & Agj. i Reg;.

Kapitali né € Kapitali né %
2,500.00€ 100.00%

Vendi

Prishting, Laplje Selo

12


https://arbk.rks-gov.net/

1/24/23, 8:58 AM ARBK

Kodi
2369
2365
7739
7911
8531
2361
2363
4619
4621
4633
4636
4638

4641
4643
4711
4719
4729
4751
4754
4778
4939
4941
5040
5221
5229

Pérshkrimi

Prodhimi i artikujve té tjeré prej betonit, llacit dhe ¢imentos

Prodhimi i fibrave té cimentos

Marrja dhe dhénia me gira (lizingu) e makinerisé, pajisjeve dhe artikujve té tjeré té luajtshém p.k.t.
Aktivitetet e agjencive té udhétimit

Arsimi i pérgjithshém i mesém

Prodhimi i produkteve prej betonit pér géllime ndértimi

Prodhimi i betonit té pérzier, i gatshém pér pérdorim

Aktivitetet e ndérmjetésimit pér shitjen e njé shuméllojshmérie mallrash

Tregtia me shumicé e drithérave, duhanit té papérpunuar, farérave dhe ushgimit té kafshéve
Tregtia me shumicé e produkteve té quméshtit, vezéve, vajrave dhe yndyrnave té gatimit
Tregtia me shumicé e sheqerit, e cokollatés dhe e Embélsirave

Tregtia me shumicé e artikujve té tjeré ushqgimoré, pérfshiré peshkun, krustacet dhe molusqget (frutat
e detit)

Tregtia me shumicé e tekstileve

Tregtia me shumicé e pajisjeve elektroshtépiake

Tregtia me pakicé né dygane jo té specializuar, ku mbizotéron ushgimi, pijet dhe duhani
Tregti tjetér me pakicé né dyqane jo té specializuara

Tregtia me pakicé e produkteve té tjera ushgimore né dyqgane té specializuara
Tregtia me pakicé e tekstileve né dygane té specializuara

Tregtia me pakicé e pajisjeve elekroshtépiake né dygane té specializuara
Tregtia me pakicé e mallrave té tjera té reja, né dyqgane té specializuara
Transporti tjetér rrugor i pasagjeréve p.k.t.

Transporti rrugor i mallrave

Transporti i brendshém ujor i mallrave

Aktivitetet shérbyese té rastit pér transportin tokésor

Aktivitetet e tjera mbéshtetése té transportit

https://arbk rks-govnet/page.aspx?id=1,38,68752

Tipi

Primaré

Sekondaré

Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera

Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera

22



